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VELFAC återförsäljare i Sverige Adress Postnummer Stad Kontaktperson Telefon Mail Länk återförsäljares 
hemsida

GTB
Perssons Byggcentrum Järnvägsgatan  5 441 32 Alingsås 0322-22 95 00 info@perssonsbyggcentrum.se www.perssonsbyggcentrum.se
XL-Bygg Norrby trä Jössagatan 23 501 10 Borås 033-23 75 00 norrby@norrbytra.se www.xlbygg.se/norrbytra/
Sotenäs Trävaror Kvarnforsen 456 47 Bovallsstrand Ulf Helgesson 0523-66 70 60 info@sotenastra.se www.sotenastra.se/
Donsö Byggservice  T. Larsson AB Balsebrunnsvägen 13 430 82 Donsö 031-971612 annicadonso@hotmail.com
Sörreds Byggvaruhus Kärrlyckegatan 26 418 78 Göteborg 031-54 20 60 info@sorreds.se www.sorreds.se
Olssons trävaror Höviksnäs 471 70 Höviksnäs Christer Gillberg 0304 66 70 90 info@olssonstravaror.se www.olssonstravaror.se
Kungälvsträ Byggmästaregatan 3 442 34 Kungälv 0303-62 530 info@kungalvstra.se www.kungalvstra.se/
Kössö Bygg AB Kössö Bryggväg 15 430 81 Köpstadsö 070 - 540 01 58 info@kossobygg.se www.kossobygg.se/
Byggrådgivning & Förvaltning i Mölndal AB Nörra Ågatan 38 431 37 Mölndal Andreas Finke 070 - 422 93 30 andreas@byggradgivning.eu
Byggtech Hyvelvägen 5 444 32 Stenungsund 0303-773010 info@byggtechab.se www.byggtechab.se
Fönsterinstallatören i Väst HB Tegen 124 c 444 97 Svenshögen Stefan Nibell 076 - 815 18 50 fonsterinstallatoren@gmail.com
Göteborgs Fönsterrenovering Industrivägen 5 433 61 Sävedalen Richard Stenman 070 - 819 19 35 richard@goteborgsfonster.se www.goteborgsfonster.se
BRJ Entreprenad  AB Skredsviks Backa 220 451 95 Uddevalla Morgan 070 - 206 57 77 kontoret@brjentreprenad.se www.brjentreprenad.se/
AB Nock Lillevalevägen 2 475 32 Öckerö Örjan 070 - 930 26 08 orjan@nock.nu www.nock.nu/

MMA
Järletoft Bygger AB Kristianstadsvägen 14 280 60 Broby Martin Järletoft 044-40545 martin.jarletoft@jarletoftbygger.se
Byggnadsfirma Jonas Dahl Karlsrovägen 66 302 41 Halmstad Jonas Dahl 0708-33 62 12 Jonas@jonasdahlbygg.se www.jonasdahlbygg.se/
Bellevue Snickeri AB Odengatan 35 216 14 Limhamn Lars Winberg 070-3380500 bellevue.snickeri@hotmail.com
HemmaTema AB Köpenhamnsvägen 49 217 71 Malmö Anders Rydström 040-156 157 kontakt@hemmatema.se www.hemmatema.se
Varstorget Bygg AB Varstorget 6 234 37 Lomma Rikard Olin 0761-34 41 97 ro.ss@telia.com
A-Inredning & Bygg Flygplansgatan 17 212 39 Malmö Gert & Håkan 040-153102 gert@ainredning.se www.ainredning.se
Jonas Johansson Bygg Körsbärsgatan  10 212 28 Malmö Jonas Johansson 0706-182222 jjbygg@telia.com www.jjbygg.com
Göte Holmberg Fiskegarnsvägen 8 271 71 Nybrostrand Göte Holmberg 0708-45 12 02 gte.h@telia.com
Österlinds Byggenteprenör AB Höstgatan 31 272 37 Simrishamn Håkan Österlind 0708-21 34 10 osterlind@telia.com www.osterlindsbygg.se
BYGGINstallatörerna Österlen AB Fabriksgatan 3 272 36 Simrishamn Daniel Nilsson 070-3655380 bygg@bygginab.se
Byggfirma K.Roos AB Parkgatan 7 276 60 Skillinge Henrik Håkansson 0738-430789 Henrik@byggfirmakroos.se www.byggfirmakroos.se
MW Bygg AB Smygvinkeln 1 247 32 Södra Sandby Mikael Ivari 046 - 51 470 info@mwbyggab.se www.mwbyggab.se/
Harmarks Bygg AB Klockaregatan  14 260 93 Torekov Kimmen Harmark 0431-364695 info@harmarksbygg.se
Snickarkompetens i Vellinge AB Möllevångsgatan 10 235 33 Vellinge Björn Grube 070 33 03 693 bjorn@snickarkompetens.se www.snickarkompetens.se
Byggkompaniet i Vittsjö Lilla Frösboholma  5138 280 22 Vittsjö Ingvar Klint 0733-279750 ingvarklint@hotmail.com
Häggströms  Bygg Nybrovägen 2 262 63 Ängelholm Fredrik Häggström 0431-82746 f.h@haggstromsbygg.com www.haggstromsbygg.se

STO
Hantverksdesign AB Edsviksvägen 49 182 38 Danderyd Håkan 08-544 99 150 hogge@hantverksdesign.com www.hantverksdesign.com
Bergman Fönster Pyramidbacken 6 141 75 Kungens Kurva Torbjörn Bergman 070-595 99 57 info@bergmanfonster.se www.bergmanfonster.se
Villa Gyllensand Fredriksbergsvägen 24 132 48 Saltsjö‐Boo Kenneth Gyllensand 0739‐163963 info@villagyllensand.se http://www.villagyllensand.se
Bygger Nu i Sverige AB Liljevägen 6A 191 35 Sollentuna Ulf Eriksson 0768‐304990 uffe@bygger.nu http://www.bygger.nu/
Rima Byggentreprenad AB Borgargatan 4 117 34 Stockholm Rickard 08-6699930 info@rima.nu www.rima.nu
Tribeca Gruppen AB Odengatan 16 111 73 Stockholm Daniel 08-612 24 10 info@tribecagruppen.se www.tribecagruppen.se
HMP Entreprenad AB Jättevägen 5 A 135 51 Tyresö Harri 0736-914507 hmp.bygg@hotmail.com
Vaxholms Byggnads AB Vasavägen 4 185 34 Vaxholm Anders 08-54132432 vaxholms.byggnads@telia.com www.vaxholmsbygg.se

STO - Arkitekt/Rådgivare
Antracithus AB Rörstrandsgatan 58 113 33 Stockholm Anders 0708-940740 info@antracitgruppen.se www.antracithus.se
CM RING Design Västerleden  6 139 36 Värmdö Calle 070-5692233 cmr@cmringdesign.se www.cmringdesign.se

Jönköping
MT Bygg Nyarpsgatan  2 564 32 Bankeryd Tommy Sörman 070-7810951 mt-bygg@live.se
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Vista Bygg Björngatan 14 561 46 Huskvarna Rune Jarl 070-7411494 rune@vistabygg.se www.vistabygg.se/
Lofthammars  Bygg Lalleryd 31 555 94 Jönköping Bengt 0708 - 73 16 94 bengt@lofthammarsbygg.se www.lofthammarsbygg.se
Akustikservice Ljungarpsvägen  16 560 27 Tenhult Bjarne Kardell 070-6801181 akustikservicebygg@telia.com www.akustikservice.se
Smålands Bygg & Inredning Lärkvägen 10 571 74 Äng Jonas Carlsson 0705-093100 jonas@smib.nu

Värnamo
Sandwall Design AB Dommaringsvägen 15 331 31 Värnamo Pelle Sandwall 0706-015702 sandwalldesign@telia.com

Tranås
Pelle Bäcks Bygg Framnäsgatan  9A 573 39 Tranås Pelle Bäck 070-6042038 pelle@pellebackbygg.se www.pellebackbygg.se
M Bygg & Fönster Orkestergatan  15 573 38 Tranås Mats Johansson 0140-172 34 mbygg@calypso.se

Nässjö
Möbelnet Skogslund/Brodarp 571 94 Nässjö Richard Fahlberg 0732-77 01 52 mobelnet@tele2.se

Linköping
E-teknik AB Box 11017 580 11 Linköping Magnus Eklöf 0705-82 28 68 magnus@e-teknik.nu
Wilzens Byggservice Idögatan 31 582 78 Linköping Sigge 0709-59 05 56 sigge@wilzens.se www.wilzens.se/

Norrköping
Hemmings Bygg Lötgatan 5 602 37 Norrköping Tommy 011-107704 hemmingsbygg@gmail.com
Bygg och Snickeri I Norrköping AB Borgsgatan 16 602 36 Norrköping Per 011-171830 bygg.snickeri@telia.com
Antracithus AB Kattfotsvägen 3 603 66 Norrköping Anders 0708-940740 info@antracithus.se www.antracithus.se

Örebro
Kumla Stenhus AB Maskingatan 8 70286 Örebro Bengt Pettersson 019-5008800 bengt@kumlastenhus.se www.kumlastenhus.se

Motala/Mjölby
Gullbergs Bygg AB Dynamovägen 7 591 61 Motala Åke Gullberg 0705-53 42 10 ake@gullbergsbygg.se www.gullbergsbygg.se/
Stolt Bygg AB Industrigatan 17 599 32 Ödeshög Hans Stolt 0703-206197 hansstolt@live.se


